



2007 Nuoret seuratoimijat

Kenelle? Miksi?

- Koulutus on tarkoitettu nuorille, yli 17 vuotiaalle, seuratoiminnasta kiinnostuneille.
- Lähtökohtana koulutukselle on että seurat tarvitsevat uusia toimijoita. Kaikki eivät halua voittaa ja kilpailla mutta haluavat kuitenkin toimia tutussa ympäristössä. Seuratyö saattaa kuitenkin olla hieman vierasta...
- Koulutus antaa valmiuksia seuranjohtamiseen ja organisointiin
Perehdytään seuratyön perusteisiin ja kehitetään omia vahvuuksia suhteessa tämän päivän seurooleihin
Käydään läpi asioita käytännönläheisesti ja vahvistetaan esiintymis- ja vuorovaikutustaitoja
Koulutuksessa nostetaan esille erilaisia seuraesimerkkejä, joista ilmenee kuinka erilaiset seurat toimivat
- Koulutuksen hinta on 350 € sisältäen majoituksen ja ruokailut koulutusviikonloppuina sekä opiskelumateriaalit

Lisätiedot ja ilmoittautuminen:

sähköposti: jouni.hamalainen@kisakeskus.fi, puh. (019) 223 0345



Jakso 19.-21.1. 2007

Perjantai

koulutuksen tavoitteet • opiskelijoiden odotukset ja yhteiset pelisäännöt

Lauantai

suomalainen seuratoiminta; SLU, lajiliitot, organisaatiot • seuratoiminta; seuratoimijat, vapaaehtoistyöntekijät • vuorovaikutustaidot, vaikuttaminen/ esiintyminen • toimiminen urheiluseurassa; erilaiset roolit seuratyössä • hikipelit

Sunnuntai

oman urheiluseuran tila; otetaan selvää omasta seurasta • oman etätehtävän laatiminen • etätehtävät ja ensimmäisen jakson päättäminen

Jakso 2.-4.3.2007

Perjantai

toisen jakson avaus • etätehtävien läpikäynti

Lauantai

kokouskäyttäytyminen, seuran hallituksen kokous • markkinointi, varainhankinta tapahtuman suunnittelu (kuvitteellinen/ todellinen) • seura- avustuksien hakeminen; kunta/ Nuori Suomi • oma seuraprojekti tapahtuman suunnittelu jatkuu • hikipelit

Sunnuntai

reilupeli, suvaitsevaisuus, ympäristö urheiluseuran eettiset arvot • etätehtävät

Jakso 13.-15.4.2007

Perjantai

Kolmannen jakson avaus etätehtävien purku • vuorovaikutustaidot

Lauantai

oma seuraprojekti • seura työnantajana • vapaaehtoisorganisaation johtaminen hikipelit

Sunnuntai

oman seuraprojektin esittely • todistusten jako ja kahvit